
ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde:
Datum:
Kegelbahn:

18. Runde
06.03.2025 18:00
Wiener Netze Sportzentrum (4er Bahn)

KSV Wiener Netze 1 SPG Allianz Helios
Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D

Ges
SP

MP

1025 DVORAK Thomas 17
92
0

115
1

121
1

116
1

444
3

1

1461 GRUBER Franz 13
108

1
109
0

125
1

104
0

446
2

1

1468 SMEJKAL Gerhard 20
128

0
113
0

141
0

108
0

490
0

0

3002 FRIED Christian 15
113

1
96
0

125
0

106
0

440
1

0

Ersatz
 ab .Wurf für ...
 ab .Wurf für ...

Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D
Ges
SP

MP

1309 WIESINGER Hans 15
121
1

109
0

111
0

106
0

447
1

0

1182 BRECHTEL Wolfgang 25
100
0

112
1

103
0

105
1

420
2

0

1298 LINDNER Hubert 10
158
1

115
1

158
1

125
1

556
4

1

1125 CZARDA Johannes 14
92
0

140
1

134
1

125
1

491
3

1

Ersatz
1308 VELCER Reinhard ab 0.Wurf für ...

 ab .Wurf für ...

Schnitt Gesamtkegel FW TP SP Endergebnis SP TP FW Gesamtkegel Schnitt

455,00 1820 65 0 6
2 : 4

- 94 +
10 2 64 1914 478,50

Mannschaftskapitän: MENCIK Gerald Schiedsrichter: LINDNER Hubert Mannschaftskapitän: LINDNER Hubert

erstellt am 29.01.2026 11:07


