

# ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde: 18. Runde  
 Datum: 06.03.2025 18:00  
 Kegelbahn: Wiener Netze Sportzentrum (4er Bahn)

[www.askoe-wien.at](http://www.askoe-wien.at)



## KSV Wiener Netze 1

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
1025	DVORAK Thomas	17	92	115	121	116	444	1	
			0	1	1	1	3		
1461	GRUBER Franz	13	108	109	125	104	446	1	
			1	0	1	0	2		
1468	SMEJKAL Gerhard	20	128	113	141	108	490	0	
			0	0	0	0	0		
3002	FRIED Christian	15	113	96	125	106	440	0	
			1	0	0	0	1		
<b>Ersatz</b>									
			ab .Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

## SPG Allianz Helios

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
1309	WIESINGER Hans	15	121	109	111	106	447	0	
			1	0	0	0	1		
1182	BRECHTEL Wolfgang	25	100	112	103	105	420	0	
			0	1	0	1	2		
1298	LINDNER Hubert	10	158	115	158	125	556	1	
			1	1	1	1	4		
1125	CZARDA Johannes	14	92	140	134	125	491	1	
			0	1	1	1	3		
<b>Ersatz</b>									
1308	VELCER Reinhard		ab 0.Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

Schnitt	Gesamtkegel	FW	TP	SP	Endergebnis	SP	TP	FW	Gesamtkegel	Schnitt
455,00	1820	65	0	6	2 : 4 - 94 +	10	2	64	1914	478,50

Mannschaftskapitän: MENCIK Gerald	Schiedsrichter: LINDNER Hubert	Mannschaftskapitän: LINDNER Hubert